ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

1

                                                                Pinheiro Machado, 04 de Outubro de 2018.

Oficio Nº088/GAB

Ao Exmo Sr.
JAIME IRAN FERNANDES LUCAS

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Nesta.

Assunto: Ofício nº 102/2018

 Senhor Presidente:

  Em atenção ao ofício acima mencionado, temos a informar que, em relação às

Proposições do Ilustríssimo Vereador Fabrício Alves da Costa:

Proposição nº 53/2018

Solicitação encaminhada para a secretaria de Obras, viação, transporte e Trânsito.

Proposição nº 54/2018

Os respectivos resultados solicitados encontram-se em anexo ao presente Ofício.

Em relação às Proposições do Ilustríssimo Vereador Sidinei Peters Calderipe:

Proposição nº 46/2018

Solicitação encaminhada para a secretaria de Obras, viação, transporte e Trânsito.

Proposição nº 47/2018

Solicitação encaminhada para a secretaria de Obras, viação, transporte e Trânsito.

Em relação às Proposições do Ilustríssimo Vereador Renato Rodrigues:

Proposição nº 25/2018

Solicitação encaminhada ao Gestor da pasta, para fins de analisar a viabilidade financeira

para adquirir um placar eletrônico para o Ginásio Municipal.

Proposição nº 26/2018

 Solicitação encaminhada para a secretaria de Obras, viação, transporte e Trânsito.

    Atenciosamente,

       José Antonio Duarte Rosa
                        Prefeito Municipal